
Okno ZPS 
Okna modulů 
Tlačítka na liště okna ZPS 
Ovládání okna ZPS 

Okno Správce 
Uspořádání oken 
Nabídky okna Správce 
Panely okna Správce 
Vlastní uspořádání 

Základy práce s informacemi 
Zobrazení informací 
Informace pro více snímků 

Hromadné přiřazení informací 
Informace při získání snímku 
Hromadné přiřazení informací 

Pokročilé práce s informacemi 
Záloha a obnovení dat 
Najdi a nahraď 

Navigátor 
Otevření okna Navigátor 
Základní prvky okna 
Složky 
Katalog 
Oblíbené 

Okno Průzkumník 
Nastavení 
Základní prvky okna 
Další vlastnosti 

Základy práce se složkami a soubory 
Práce se složkami 
Práce se soubory 

Zobrazení, řazení, třídění a statistiky 
Zobrazení souborů a složek 
Řazení souborů a složek 
Třídění souborů 
Statistiky 

Filtr 
Soubor 
Datum a velikost 
Poznámky 
Klíčová slova 
Pokročilé 
GPS 
Text 
Použití filtru 
Problémy a jejich řešení 

Najít 
Soubor 
Datum a velikost 
Poznámky 

Klíčová slova 
Pokročilé 
GPS 
Text 
Výsledky hledání 
Problémy a jejich řešení 

Katalog 
Nastavení Katalogu 

Album 
Vytvoření a odstranění alba 
Přidání souborů do alba 
Práce se soubory v albu 

Archivace a archiv médií 
Archivace snímků 
Archiv médií 
Údržba archivu 

Klíčová slova 
Systém klíčových slov ZPS 
Přiřazení klíčových slov snímkům 
Použití klíčových slov 

Okno Prohlížeč 
Nabídky okna Prohlížeč 
Promítání 

Základní panel okna Prohlížeč 

Tisk 
Správa barev při tisku 
Příprava pro tisk 
Základní pojmy 
Tisk z Editoru 
Tisk ze Správce 

Fotografie a web 
Webová galerie Flickr 
Webová alba Picasa 
Komunitní síť Facebook 
Vlastní fotogalerie 
Webová galerie Zonerama.com 
HTML alba 

Pár drobných funkcí ZPS na závěr 
DVD promítání 
Odeslat e-mailem 
PDF promítání 
Vypálit CD/DVD s obrázky 

Úpravy snímků v Průzkumníku 
Nabídka Upravit 
Práce s více soubory 
Důležité upozornění 
Hromadný filtr 

Vypalování 
CD kompilace 
Vypalování 

Workflow 

http://Zonerama.com

